

LINKS



Mother's Day Buffet Breakfast

ADULTS
40^{pp}

KIDS
(12 and under)
16^{pp}

Greek and Coconut yoghurt with toppers (v, lg)

Granola contains nuts, toasted coconut, fresh berries, MnM's, choc chips

Fresh Fruit (v, lg, df)

Tropical Parfait (v, lg)

Raspberry Breakfast Bars (v, contains nuts)

Salted caramel popcorn doughnuts (v)

Sour Cream Coffee Cake (v)

Buttermilk scones, Jam and Cream (v)

Bacon (lg, df)

Scrambled, Fried and Poached Eggs (v, lg)

Beef Chipolatas (lg, df)

Baked Beans (v, lg, df)

Hash Browns (v, df)

Mushrooms (v, lg)

Tomatoes (v, lg, df)

Spinach and Mushroom Strata (savoury bread and butter pudding) (v)

(LG) - Low Gluten, (DF) - Dairy Free, (V) - Vegetarian

Menus are subject to change. Our menu contains many food allergens and intolerances. All food items are prepared in the same kitchen handling ingredients made from wheat, cereals containing gluten, milk, tree nuts, peanuts, crustaceans, fish, sesame seeds, eggs, soybeans and lupins. Whilst all reasonable efforts are taken to accommodate individual guest dietary needs, we cannot guarantee our food will be 100% allergen free. Selected dishes can be prepared without the addition of Wheat, gluten or dairy, however, we cannot guarantee traces will not remain. Please do not hesitate to alert our staff of any specific dietary requirements.